REQUERIMENTO N? 057/2015
Solicita informações à Exma. Sra. Prefeita Municipal,
relativamente a contratação para a apresentação de show
artístico.

REQUEIRO-, com observância das normas regimentais, após

ouvido o Plenário, seja expedido oficio à Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando-lhe

que determ ine e seja encaminhado a esta Casa de Leis, cópia integral do processo

adm inistrativo re ferente à contratação do Sr. Igor de Oliveira Crecci, cujo objeto do

contrato é a prestação de serviço para apresentação de show artístico - Banda Musical

no Carnaval Família, pelo valor de R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

CÂMARA M UNIC IPAL DE PEDRA BELA
Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP

e-mail: camarapb@yahoo.com.br

Pedra Bela - 22 de abril de 2015
Sala das Sessões "Lázaro Benedito de Lima"

í
Mari^Terusa Ferreira

Vereadora

Ju s t if ic a t iv a

A análise das contratações realizadas pelo poder Publico

em nosso município é uma das funções da Câmara Municipal, sendo necessário o

conhecimento pormenorizado de tais atos, a fim que possamos estar esclarecendo,

com propriedade, aos munícipes que nos apresentam questionamento a respeito.

Assim, contamos com o apoio dos demais membros desta

Casa de Leis, a fim que possamos ver aprovada esta propositura.

mailto:camarapb@yahoo.com.br